Российская Федерация

                                      Управление образования администрации

                                            Старооскольского городского округа

                                                         Белгородской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная Знаменская школа»
ПРИКАЗ
 01 сентября  2015 года                                                                               №  176

О   создании школьного

 спортивного Клуба
Во исполнение приказа Минобрнауки России от 13 сентября 2013 года № 1065 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 октября 2013 года № 30235) и порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов для использования в работе
 п р и к а з ы в а ю:
1. Создать в МБОУ «Основная общеобразовательная Знаменская школа» спортивный Клуб  «Олимп».

2. Руководителем спортивного клуба «Олимп» назначить Митрофанова В.А., учителя физической культуры

3. Утвердить положение о спортивном Клубе «Олимп» МБОУ «Основная общеобразовательная Знаменская школа».

4. Митрофанову В.А., руководителю спортивного Клуба «Олимп» разработать и утвердить документацию для функционирования Клуба.
 5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.
«Основная общеобразовательная

  Знаменская школа»                                              Н.П. Крамаренко
С приказом ознакомлен:

Митрофанов В.А.